
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/125/2016 
RADY GMINY KOZŁÓW 

z dnia 23 czerwca 2016 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Kozłów na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 r., poz. 446/ oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

/tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm./ Rada Gminy Kozłów uchwala co następuje : 

§ 1. 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu gminy na 2016 rok o kwotę: 70 066,26  zł 

a) w tym dochody bieżące o kwotę: 70 066,26 zł 

2. Zmniejsza się planowane dochody budżetu gminy na 2016 rok o kwotę  0,00 zł 

a) w tym dochody bieżące o kwotę: 0,00 zł, 

b) w tym dochody majątkowe o kwotę: 0,00zł 

- jak poniżej 

Dział Rozdział Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 4 5 6 7 8 

bieżące 
400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 296 284,00 0,00 200,00 296 484,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002 Dostarczanie wody 296 284,00 0,00 200,00 296 484,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  Wpływy z pozostałych odsetek 2 284,00 0,00 200,00 2 484,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 30 101,00 0,00 5,00 30 106,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 101,00 0,00 5,00 30 106,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  Wpływy z pozostałych odsetek 1,00 0,00 5,00 6,00 

756  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
3 192 562,00 0,00 758,50 3 193 320,50 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75616 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 
1 092 305,00 0,00 200,00 1 092 505,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  Wpływy z różnych opłat 1 200,00 0,00 200,00 1 400,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 lipca 2016 r.

Poz. 3889



 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 60 900,00 0,00 558,50 61 458,50 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 0,00 0,00 552,00 552,00 

  Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 6,50 6,50 

852  Pomoc społeczna 3 227 018,93 0,00 22 164,36 3 249 183,29 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 22 164,36 22 164,36 

 85295 Pozostała działalność 24 841,80 0,00 22 164,36 47 006,16 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 22 164,36 22 164,36 

  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 205 

0,00 0,00 18 839,70 18 839,70 

  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 205 

0,00 0,00 3 324,66 3 324,66 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 456 298,00 0,00 46 938,40 503 236,40 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 46 838,40 46 838,40 

 90002 Gospodarka odpadami 453 498,00 0,00 50,00 453 548,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 50,00 0,00 50,00 100,00 

 90003 Oczyszczanie miast i wsi 100,00 0,00 50,00 150,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  Wpływy z usług 100,00 0,00 50,00 150,00 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 46 838,40 46 838,40 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 46 838,40 46 838,40 

  
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
0,00 0,00 46 838,40 46 838,40 

bieżące razem: 14 639 615,84 0,00 70 066,26 14 709 682,10 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 69 002,76 69 002,76 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 159 630,00 0,00 0,00 159 630,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
Ogółem: 14 799 245,84 0,00 70 066,26 14 869 312,10 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 0,00 0,00 69 002,76 69 002,76 

§ 2. 1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu gminy na 2016 rok o kwotę: 70 066,26 zł 

a) w tym wydatki bieżące o kwotę: 65 066,26 zł 

b) w tym wydatki majątkowe: 5 000,00 zł 

2. Zmniejsza się planowane wydatki budżetu gminy na 2016 rok o kwotę: 0,00 zł 

a) w tym wydatki bieżące o kwotę: 0,00 zł, 

b) w tym wydatki majątkowe o kwotę: 0,00 zł 

- jak poniżej: 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydat

ki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątko

we 

z tego: 

inwestyc

je i 

zakupy 

inwestyc

yjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatk

i  

jednost

ek 

budżet

owych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadani

a 

bieżące 

świad

czeni

a na 

rzecz 

osób 

fizyc

znyc

h; 

wydat
ki na 

progr

amy 

finans

owan

e z 

udział

em 

środk

ów, o 

który
ch 

mowa 

wy

płat

y z 

tytu

łu 

por

ęcz

eń i 

gwa

ran

cji 

obsłu

ga 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

wynagr

odzeni

a i 
składki 

od nich 

nalicza

ne 

wydatk

i 

związa

ne z 
realiza

cją ich 

statuto

wych 

zadań; 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3889



w art. 
5 ust. 

1 pkt 

2 i 3 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600  

Tran

sport 

i 

łączn

ość 

               
zmnie

jszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,

00 
0,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwięk
szeni

e 
5 00

0,00 
5 00

0,00 
5 00

0,00 0,00 5 00

0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,

00 
0,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 

               

 60016 

Drog

i 

publi

czne 

gmin

ne 

               
zmnie

jszeni

e 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,

00 
0,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwięk
szeni

e 
5 00

0,00 
5 00

0,00 
5 00

0,00 0,00 5 00

0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,

00 
0,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 

               

750  

Adm

inistr

acja 

publi

czna 

               
zmnie
jszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,

00 
0,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwięk
szeni

e 

15 3

55,6

7 

15 3

55,6

7 

15 3

55,6

7 
0,00 

15 3

55,6

7 
0,00 0,0

0 0,00 0,

00 
0,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 

               

 75023 

Urzę
dy 

gmin 

(mias

t i 

miast 

na 

praw

ach 

powi

atu) 

               
zmnie

jszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,

00 
0,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwięk
szeni

e 

15 3

55,6

7 

15 3

55,6

7 

15 3

55,6

7 
0,00 

15 3

55,6

7 
0,00 0,0

0 0,00 0,

00 
0,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 

               

754  

Bezp

iecze

ństw

o 

publi

czne 

i 

ochr

ona 

przec

iwpo

żaro

wa 

               
zmnie

jszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,

00 
0,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwięk
szeni

e 
5 00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,

00 
0,0

0 
5 000,

00 
5 000,

00 0,00 0,00 

               

 75411 

Kom

endy 

powi

atow

e 

Państ

wow

ej 

Straż
y 

Poża
rnej 

               
zmnie

jszeni

e 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,

00 
0,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwięk
szeni

e 
5 00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,

00 
0,0

0 
5 000,

00 
5 000,

00 0,00 0,00 

               

853  

Pozo

stałe 

zada

nia w 

zakre

sie 

polit

yki 

społe

cznej 

               
zmnie

jszeni

e 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,

00 
0,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwięk
szeni

e 
1 00

0,00 
1 00

0,00 0,00 0,00 0,00 1 00

0,00 
0,0

0 0,00 0,

00 
0,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 

               

 85311 

Reha

bilita

cja 

zawo

dowa 

i 

społe

czna 

osób 

niepe

łnosp

rawn

ych 

               
zmnie
jszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,

00 
0,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwięk
szeni

e 
1 00

0,00 
1 00

0,00 0,00 0,00 0,00 1 00

0,00 
0,0

0 0,00 0,

00 
0,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 

               

900                 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3889



Gosp

odar

ka 

kom

unaln

a i 

ochr

ona 

środo

wisk

a 

zmnie
jszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,

00 
0,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwięk
szeni

e 

31 9

10,5

9 

31 9

10,5

9 

31 9

10,5

9 
0,00 

31 9

10,5

9 
0,00 0,0

0 0,00 0,

00 
0,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 

               

 90005 

Ochr

ona 

powi

etrza 

atmo

sfery

czne

go i 

klim

atu 

               
zmnie

jszeni

e 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,

00 
0,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwięk
szeni

e 

31 9

10,5

9 

31 9

10,5

9 

31 9

10,5

9 
0,00 

31 9

10,5

9 
0,00 0,0

0 0,00 0,

00 
0,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 

               

921  

Kult

ura i 

ochr

ona 

dzied

zictw

a 

naro

dowe

go 

               
zmnie

jszeni

e 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,

00 
0,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwięk
szeni

e 

11 8

00,0

0 

11 8

00,0

0 
0,00 0,00 0,00 

11 8

00,0

0 
0,0

0 0,00 0,

00 
0,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 

               

 92109 

Dom

y i 

ośrod

ki 

kultu

ry, 

świet

lice i 

klub

y 

               
zmnie

jszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,

00 
0,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwięk
szeni

e 

11 8

00,0

0 

11 8

00,0

0 
0,00 0,00 0,00 

11 8

00,0

0 
0,0

0 0,00 0,

00 
0,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 

               

Wydatki razem: 

               
zmnie
jszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,

00 
0,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwięk
szeni

e 

70 0
66,2

6 

65 0
66,2

6 

52 2
66,2

6 
0,00 

52 2
66,2

6 

12 8
00,0

0 
0,0

0 0,00 0,
00 

0,0
0 

5 000,
00 

5 000,
00 0,00 0,00 

               

§ 3. Wskutek zmian określonych w § 2 dotyczącym kwot dotacji udzielanych w 2016 roku, zmienia się 
planowane w uchwale budżetowej dotacje jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kozłów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Teresa Florek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3889



Załącznik do Uchwały Nr XVIII/125/2016 

Rady Gminy Kozłów 

z dnia 23 czerwca 2016 r. 

zwiększenie 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z 
budżetu 

dla jednostek 
sektora finansów 
publicznych 

dla jednostek 
spoza sektora 
finansów 
publicznych 

921  Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

 11 800,00  

 92109 Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

Dotacje podmiotowa 11 800,00  

Razem: 11 800,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3889


		2016-07-04T14:07:34+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




